[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. ПАЛЛАСОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04 2022г.

                                                     № 88
Об утверждении списка граждан нуждающихся
в жилых помещениях предоставляемых по договорам

социального найма  на территории городского
поселения г.Палласовка по состоянию на 01 апреля 2022г.

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Законом Волгоградской области от 01.12.2005г. №1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области». Администрация городского поселения г.Палласовка:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемый список граждан нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма на территории городского поселения г.Палласовка по состоянию на 01 апреля 2022г.
Глава городского

поселения г.Палласовка

  В.В. Гронин
Утвержден

постановлением администрации

городского  поселения г. Палласовка

от 01.04.2022г. №88
Единый общий список (очередность)

граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав

семьи
	Дата постановки на учет
	Примечание

	1.
	Кусаинова Роза Султаняровна
	1 чел.
	28.10.1986 г

	2.
	Валиева Лейла Александровна
	3 чел.
	11.02.1997 г

	3.
	Репченко Евдокия Егоровна
	2чел
	06.03.2003

	4.
	Ляшенко Андрей Александрович
	4чел
	24.04.2002

	5.
	Константиенко Андрей Геннадьевич
	3чел
	15.09.2003

	6.
	Дзюбенко Владимир Вячеславович
	3 чел
	16.10.2003

	7.
	Харисова Нурия Равильевна
	1 чел
	16.02.2004

	8.
	Кизиль Бибигуль Андреевна
	4 чел
	26.02.2008

	9.
	Дуюнова Лилия Федоровна
	2чел
	20.10.2011

	10.
	Дзяткевич Екатерина Ивановна
	5чел
	22.12.2011

	11.
	Ишанова Кмбат Паруковна
	3чел
	06.02.2012

	12.
	Курмангалиева Баянслу Аманжуловна
	2чел
	09.10.2013

	13.
	Тарасова Оксана Сафаена
	5чел
	04.09.2014

	14.
	Сатвалдинова Гульмира Амангалиевна
	1 чел.
	22.09.2014

	15.
	Масленина Вера Александровна
	7 чел
	04.03.2015

	16.
	Шалгынбаева Нурия Алаухановна
	2 чел
	30.09.2015

	17.
	Исмагулова Махаббат Сергеевна
	3 чел.
	21.10.2016

	18.
	Шембергер Елена Александровна
	2 чел
	12.04.2019

	19.
	Уалиев Сергей Ермекович
	8 чел.
	03.12.2020

Утвержден

                                                                                              Постановлением администрации

городского поселения г. Палласовка

                                                                                                   от 01.04.2022г. № 88
СПИСОК

граждан, признанных в установленном порядке малоимущими.

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи

(чел)
	Дата

постановки на учет

	1.
	Кизиль Бибигуль Андреевна
	4чел
	26.02.2008

	2.
	Дуюнова Лилия Федоровна
	2чел
	20.10.2011

	3.
	Дзяткевич Екатерина Ивановна
	5чел
	22.12.2011

	4.
	Ишанова Кмбат Паруковна
	3чел
	06.02.2011

	5.
	Курмангалиева Баянслу Аманжуловна
	2чел
	09.10.2013

	6.
	Тарасова Оксана Сафаевна
	5чел
	04.09.2014

	7.
	Сатвалдинова Гульмира Амангалиевна
	1чел
	22.09.2014

	8.
	Сарсенбеева Айгуль Ислямгалиевна
	4чел
	29.10.2014

	9.
	Масленина Вера Александровна
	7 чел
	04.03.2015

	10.
	Шалгынбаева Нурия Алаухановна
	2 чел.
	30.09.2015

	11.
	Исмагулова Махаббат Сергеевна
	3 чел
	21.10.2016

	12.
	Шембергер Елена Александровна
	2 чел.
	12.04.2019

	13.
	Уалиев Сергей Ермекович
	8 чел
	03.12.2020

Утвержден

постановлением администрации

городского  поселения г. Палласовка

от 01.04.2022г. № 88
С  П  И  С  О  К

граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договору социального найма,

подавшие заявления до 2005г.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав

семьи
	Дата постановки на учет
	Примечание

	1
	2
	5
	7
	8

	20.
	Кусаинова Роза Султаняровна
	1 чел.
	28.10.1986

	21.
	Валиева Лейла Александровна
	3 чел.
	11.02.1997

	22.
	Репченко Евдокия Егоровна
	2 чел.
	06.03.2003

	23.
	Ляшенко Андрей Александрович
	4 чел.
	24.04.2002

	24.
	Константиенко Андрей Геннадьевич
	3 чел.
	15.09.2003

	25.
	Дзюбенко Владимир Вячеславович
	3 чел.
	16.10.2003

	26.
	Харисова Нурия Равильевна
	1 чел.
	16.02.2004